
УКРАЇНА

НОСІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

АРХІВНИЙ СЕКТОР

Н А К А З

ЗО січня 2019 року м. Носізка № 2 к

Про встановлення надбавки

Відповідно до ст.11 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Положення про застосування стимулюючих виплат 
державним службовцям, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.01.2017 №15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів», н а к а з у ю :

1. Встановити у січні 2019 року надбавку за інтенсивність праці
, головному спеціалісту з питань інформаційної 

діяльності архівного сектору районної державної адміністрації, у розмірі 30% 
посадового окладу у межах економії фонду оплати праці.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач В. ОМЕЛЬЧЕНКО


